Ofício nº 083/2024/GAB-MM  Brasília, 05 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Augusto Castro
Prefeito Municipal
ITABUNA
Bahia

Assunto: Indicação Emenda 26010011 ao OGU 2024

Senhor Prefeito,

          Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste informar que,

indiquei  a  Emenda  Individual  26010011 OGU  2024,  funcional  programática:

20.36901.10.302.5018.2E90.0029,  no valor de R$ 2.000.000,00, para Custeio MAC.

Município CNPJ GND MA Valor

FMS Itabuna – BA

Hospital de Base Luiz Eduardo

Magalhães

08.218.991/0001-95 3 41 2.000.000,00

Agradeço desde já pela atenção, valho-me da oportunidade

para ratificar a expressão do meu vivo apreço e sólida consideração.

Atenciosamente,